
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 
111 
143 
109 
15 
24 
16 
99 
10 
7 

11 
6 
1 

13 
8 
4 

92 
3 
2 
5 
9 

12 
49 

155 

Equip 
EKR KARTING BARATAR
KART MALE DRIVERS E
KF & KM DRIVERS PRO 
NM RACING TEAM - 
DEBRA KARTING TEAM 
NM JUNIOR TEAM - 
R-RACINGTEAM - 
CREATIA RACING TEAM
CRAKSRACING TEAM - 
CREATIA ENDURANCE T
EQUIP OPEN - 
MM SPORTS RACING W
ERT-ENDURANCE RACIN
NASSAU RACING - 
MONSTER KART TEAM 
KARTING FUN CVKS 4T
TARRACO KARTING TEA
MM SPORTS RACING BL
ASPID I - 
KF & KM DRIVERS ROO
AFB MOTORSPORT - 
ERT- SC PROTO KARTIN
POLLERIA PAULA HENA

Pilots 
Andres Pérez / Edgar Fernández / Kike Gálvez / Ro
German Cabrera / Jorge Neira / Ander Urquiza / A
German Cabrera / Sandra Gómez / Alysson Fontai
Nil Montserrat / Xavier Lloveras / Belen Garcia / D
Antonio Jimenez / Albert Rodas / Sergi Garcia / Aa
Alejandro Javier Albanesi / Ignacio Cervera / Eric A
Jose Manuel Ramos / Juan Jose Portell / Sixto Jos
Xavier Puigdelliura / David Solà / Jonathan Crespo
Francisco Moraguez / Ricard Suaña / Ivan Penalva
David Orejuela / Sandra Gómez / Pablo García San
Ivan Noguera / Jan Salvans / Jacint Clopès / Aleix
Raul Cañada / Marc Jubany / Kevin Jubany / Sergi
Marc Vilà / Marc Rodriguez / Aleix Amatller / Miki 
Eros Jose De la Cruz / Marc Rosiñol / Elba Martine
Jordi Calmet / Jordi San / Ivan Lopez / Agustin Nie
Juan José Cebrián / Álvaro Segura / Jesus Molina 
Héctor López / Cristian Álvarez / Héctor Miracle / 
Daniel Guerra / Gerard Casavella / Raimon Auge /
Sergio Carando / Marcel Liebreghts / Eder Barro / 
Jordi Plantada / Albert Josep / Juan Manuel Valle /
Eduard Aznárez / Ignasi Quinto / Aitor Gomez / M
Mario Martínez / Laura Camps / Oscar González / 
David Fernández / David Fernández / Juan Sánche

Voltes 
1290 
1274 
1273 
1267 
1266 
1251 
1246 
1231 
1226 
1215 
1213 
1211 
1211 
1203 
1198 
1197 
1197 
1197 
1195 
1172 
1163 
1131 
924 

Total Ts 
21:58:47.079 
21:59:41.672 
21:59:19.118 
21:59:26.090 
21:59:00.889 
21:57:25.145 
21:55:25.071 
21:58:02.531 
21:58:37.567 
21:59:19.026 
21:59:27.381 
21:59:41.355 
21:59:41.765 
21:59:44.527 
21:58:48.091 
21:58:57.162 
21:59:25.520 
21:59:26.661 
21:59:13.539 
21:59:48.815 
21:58:56.180 
20:58:21.306 
16:47:36.702 

Dif 

16 Voltes 
17 Voltes 
23 Voltes 
24 Voltes 
39 Voltes 
44 Voltes 
59 Voltes 
64 Voltes 
75 Voltes 
77 Voltes 
79 Voltes 
79 Voltes 
87 Voltes 
92 Voltes 
93 Voltes 
93 Voltes 
93 Voltes 
95 Voltes 

118 Voltes 
127 Voltes 
159 Voltes 
366 Voltes 

Dif. Ant. 

16 Voltes 
1 Volta 

6 Voltes 
1 Volta 

15 Voltes 
5 Voltes 

15 Voltes 
5 Voltes 

11 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 

0.410 
8 Voltes 
5 Voltes 
1 Volta 
28.358 
1.141 

2 Voltes 
23 Voltes 
9 Voltes 

32 Voltes 
07 Voltes 

Últim Ts 
58.994 
58.157 

1:00.558 
59.421 

1:00.335 
55.674 

1:00.161 
58.508 
57.823 

1:04.339 
1:03.273 
1:03.222 
1:02.821 
1:05.412 
1:04.259 
1:01.342 
1:03.017 
1:03.620 
1:04.151 
1:03.974 
1:16.446 

57.735 
1:00.635 

Marge de victòria 

12 Voltes 

Velocitat mitja 

54,957 

Millor temps de volta 

55.290 

Millor vel. 

61,205 

Millor volta per 

111 - EKR KARTING BARATARIA 

Impresos: 13/09/2020 10:00:24 

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

24 Hores Resistència de Kàrting 4t 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 1290 

Circuit d' Osona 0,940 km 

12/09/2020 12:00 


